
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

No.

332

60

53

28

73

62

71

169

48

80

115

330

29

10

113

39

196

45

Name

Vukašin Stevanović

Nebojša Ložnjaković

Dragan Karanović

Nikola Lazarević

David Stojković

Mirko Jakovljević

Vladimir Đurović

Mladen Simeunović

Nebojša Babić

Milan Ivović

Mladen Obrenović

Dragan Gajić

Darko Petrović

Mihajlo Milenković

Dragan Tomović

Dejan Smiljanić

Aleksandar Garčević

Milutin Karadžić

Club

ASU Oracal Polikarbonati Team

AMSK KV Racing Team

SAMKK 021

AKSK Crvena Zvezda

AMKK Verba sport

ASK Herc

ASK Herc

ASU Oracal Polikarbonati Team

Auto Royal

AMK BeepBeep Racin Team

AMSK KV Racing Team

ASK Centar Boban

ASK Herc

ASK G.A.G.A. Racing Team

AMSK KV Racing Team

ASK Centar Boban

ASU Serbon

ASK Centar Boban

Overall BestTm

2:34.405

2:34.458

2:35.186

2:35.190

2:35.224

2:35.370

2:35.610

2:35.867

2:35.907

2:36.307

2:36.637

2:36.794

2:36.795

2:38.022

2:38.628

2:41.557

2:41.596

2:51.058

Diff

0.053

0.781

0.785

0.819

0.965

1.205

1.462

1.502

1.902

2.232

2.389

2.390

3.617

4.223

7.152

7.191

16.653

Gap

0.053

0.728

0.004

0.034

0.146

0.240

0.257

0.040

0.400

0.330

0.157

0.001

1.227

0.606

2.929

0.039

9.462

R1. Best Tm

2:36.333

2:34.897

2:35.544

2:35.331

2:35.224

2:35.370

2:56.201

2:35.867

2:35.907

2:37.805

2:40.615

2:37.125

2:38.075

2:56.966

2:38.628

2:44.289

2:44.635

2:55.528

R2. Best Tm

2:34.405

2:34.458

2:35.186

2:35.190

2:35.943

2:35.741

2:35.610

2:37.941

2:36.204

2:36.307

2:36.637

2:36.794

2:36.795

2:38.022

2:38.839

2:41.557

2:41.596

2:51.058

Class

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I junior

- Klasa I

- Klasa I

- Klasa I
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Nagrada Kraljeva 2018

AUTO

Startna lista divizija 4

Beranovci 5,250 Km

Korisnik
Text Box
St.br. 169 odlukom direktora izrecena je novcana kazna u iznosu od 12.000 dinara po clanu 35.3.15


